Modalidade: Pregão Eletrônico nº.021023/2024 

Ordens de Fornecimento nº409/2025, 410/25 e 414/25.
Empenhos nº938/2025 de 14/10/2025 - R$ 39.993,80 (trinta e 
nove mil, novecentos e noventa e três reais e oitenta centavos).
Empenhos nº939/2025 de 14/10/2025 - R$ 38.726,20 (trinta e 
oito mil, setecentos e vinte e seis reais e vinte centavos).
Empenhos nº940/2025 de 14/10/2025 - R$ 35.447,20 (trinta e 
cinco mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos)

Luciana de Oliveira Dames F. Garcia
Secretária Municipal de Saúde 

Portaria: 0968/2024

EXTRATO ORDEM DE FORNECIMENTO

Esta Secretaria torna público o Extrato de Autorização, para 
Início de Fornecimento    constituído na forma abaixo: